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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menaores
Servicios Generales A l /N

Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento I A A A “ L i ' A s
Servicios Profesionales, Cientificos, Téacmi@g § Ot 8 Sardididst © 8 © $
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

CUENTA PUBLICA 2022

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en Pesos)

Egresos
Ampliaci
s lac1.ones/ Modificado
(Reducciones)
2 3=(1+2)
12,448,367 0 12,448,367
2,034,849 40,076 2,074,925
204,000 -119,000 85,000
8,338,767 78,924 8,417,691
1,870,751 0 1,870,751
0 0 0
0 0 0
0 0 0
201,240 60,000 261,240
54,600 2,373 56,973
8,700 8,061 16,761
0 0 0
900 3,432 4,332
0 0 0
80,400 60,300 140,700
21,390 -8,140 13,250
0 0 0
35,250 -6,026 29,224
8,965,421 6,001,250 14,966,671
219,360 -4,050 215,310
530,400 10,000 540,400
3,264,476 -78,133 3,186,343
4,101,921 4,882,191 8,984,112
248,164 407 248,571
27,500 10,000 37,500
132,000 132,445 264,445
107,400 16,340 123,740
334,200 1,032,050 1,366,250

Devengado

4

11,086,672
1,947,086
43,482
7,465,452
1,630,652
0

0

0

254,312

53,110
16,751

0

4,332

0
140,601

13,200
0
26,318

13,494,897
195,071
538,269

2,978,349
8,065,881

209,517
32,427
211,032
77,961
1,186,390

10,912,807
1,947,086
43,482
7,465,452
1,456,787
0

0

0

254,312

53,110
16,751

0

4,332

0
140,601

13,200
0
26,318

13,493,853
195,071
538,269

2,977,305
8,065,881

209,517
32,427
211,032
77,961
1,186,390

Subejercicio

6=(3-4)

1,361,695
127,839
41,518
952,239
240,099

0

0

0

6,928

3,863
10

o O O

99

50
0
2,906

1,471,774
20,239
2,131
207,994
918,231

39,054
5,073
53,413
45,779
179,860
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en Pesos)
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Subejercicio

6=(3-4)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos A P I

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles T A M A “
poERTODE M

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Egresos
Ampliaciones/ &
Aprobado (Retintionts) Modificado
1 2 3=(1+2)
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 1,236,787 1,236,787
0 36,787 36,787
0 0 0
0 0 0
0 1,200,000 1,200,000
0 0 0
/>7 0 0 0
/ 0 0 0
g N 0 0 0
LIPAS 0 0 0
ATAMOROS 0 17,178,563 17,178,563
0 17,178,563 17,178,563
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Devengado

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

26,552

26,552

0

0

0

0

0

0

0

0

11,711,199

11,711,199

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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26,552
26,552
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11,711,199
11,711,199
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1,210,235
10,235

0

0
1,200,000

O O O O O

5,467,364
5,467,364
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en Pesos)

Egresos

Ampliaciones/

dificad
(Reducciones) Modificado

2 | 3=(1+2)

Devengado

4

i
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Administra riuaria
Integral de Tamaulipas

Subejercicio

6=(3-4)

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto

21,615,028 24,476,600 46,091,628

36,573,632

36,398,723

9,517,996
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CP. Ernesto Alejandro Vogel Gonzalez
Gerente de Administracién y Finanzas



